
Uchwała Nr 137/196/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca

2002 r.

Data opublikowania: 26.03.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-03-26

Numer uchwały 137/196/02

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ciechanowskiej Kolumny

Transportu Sanitarnego „Meditrans” w Ciechanowie

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.

1. W uchwale Nr 1054/169/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie powierzenia

pełnienia obowiązków Dyrektora Ciechanowskiej Kolumny Transportu Sanitarnego „Meditrans” w Ciechanowie § 1 ust. 1

otrzymuje brzmienie: 

„1. Powierza się Panu Adamowi Mazurkowi pełnienie obowiązków Dyrektora Ciechanowskiej Kolumny Transportu Sanitarnego

„Meditrans” w Ciechanowie, do czasu włączenia tej jednostki w strukturę organizacyjną Specjalistycznego Szpitala

Wojewódzkiego w Ciechanowie.”

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 28 lutego 2002 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


